
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 
http://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

SEDE CENTRALE 
P.ZZA L.SODO,2 – CERRETO SANNITA 
TEL. 0824 861102  

www.carafagiusitiniani.edu.it 

SEDI COORDINATE 
 Cerreto Sannita (BN) – Via Cesine di Sopra 
 Tel. 0824 861066 
  
 San Salvatore Telesino(BN) – Via Bagni 52 
 Tel. 0824 948536 
  

INDIRIZZI 

ISTRUZIONE TECNICA 
   AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 
   COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 
   ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA 
   INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI  
   SISTEMA MODA  
– CORSI SERALI:  
   AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 
   COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 

 

LICEI 
   LICEO ARTISTICO 

LICEO MUSICALE 

 

   

Prot. n. 2598/C-02                                                                Cerreto Sannita,  18 Maggio  2020   

Al Personale Docente  e ATA 

Al DSGA  

Agli Studenti  

Ai Sigg. Genitori  

Atti  

Al Sito Web  

 

 

 
 Oggetto: Proseguimento lavoro agile  DPCM del 26 aprile 2020.  

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2028/C-02 del 18/03/2020;  

VISTO il DECRETO-LEGGE 25 marzo 2020, n. 19;  

VISTO il DPCM 1 aprile 2020;  

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020;  

VISTO il DPCM del 26 aprile 2020;  

VISTA la comunicazione prot. n. 682 del 15/05/2020 a firma del Capo Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e di formazione, che “conferma, sino ad ulteriore avviso ovvero a specifici interventi normativi, 

le disposizioni di cui alla Nota Dipartimentale 622/2020”;  

CONSIDERATO il prorogarsi dello stato di emergenza sanitaria, presente sull’intero territorio nazionale e in 

base al quale le attuali norme vietano, a tutela della salute pubblica e personale, qualsiasi contatto in 

presenza,  

DISPONE 

  

Il proseguimento lavoro agile, come da determina citata in premessa, dal 18 MAGGIO 2020 e sino ad 

ulteriore avviso o a specifici interventi normativi. 

Pertanto, le attività del personale ATA sono ordinariamente assicurate mediante smart working. 

Il Direttore dei servizi assicurerà il coordinamento delle attività svolte in modalità agile, raccordandosi con il 

Dirigente scolastico per eventuali esigenze.  

Per le eventuali necessità urgenti e non rinviabili come individuate o che dovessero subentrare e che 

richiedono necessariamente attività in presenza del personale ATA, saranno determinati contingenti minimi e 

turnazioni.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it


 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 
http://www.carafagiusitiniani.gov.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

 
 

 

Rimangono comunque garantite le eventuali necessità urgenti e non rinviabili che dovessero subentrare e che 

dovessero richiedere necessariamente attività in presenza. 

 

Sul sito web dell’Istituzione Scolastica vengono resi noti gli indirizzi e-mail e il recapito telefonico  attraverso i 

quali l’utenza potrà richiedere informazioni ed inoltrare istanze.  

A tal proposito si indicano gli indirizzi e-mail di riferimento: bnis022003@istruzione.it - bnis022003@pec.istruzione.it 

Numero telefonico: 376/0195694  dalle ore 9:00 alle ore 13:00 dal Lunedì al Venerdì 

Il ricevimento dell’utenza sarà assicurato in presenza e previo appuntamento, in caso di indifferibili necessità, non 

risolvibili in modalità di lavoro agile. 

                                                                                                                                                                                                                            
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Dott. Giovanna Caraccio  
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice   

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.                                                                                                                                                                                                

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it
mailto:bnis022003@istruzione.it
mailto:bnis022003@pec.istruzione.it

